
No． 背番号 ポジション
（G・D・F）

選⼿名
（漢字）

ふりがな 学校名 学年 クラス
(D１)

1 33 GK A　久保　悠真 くぼ　ゆうま 昭和⼩学校 6 D1
2 26 GK 髙野　次郎 たかの　じろう 昭和⼩学校 4 D1
3 3 DF 佐々⽊　萌⾐ ささき　めい 昭和⼩学校 5 D1
4 20 DF 森元　葵 もりもと　あおい 昭和⼩学校 5 D1
5 14 DF 上林　ゆい かんばやし　ゆい 昭和⼩学校 4 D1
6 47 DF 平澤　花 ひらさわ　はな 昭和⼩学校 4 D1
7 15 DF 佐々⽊　優⽃ ささき　ゆうと 昭和⼩学校 3 D1
8 11 FW C　鴨⽥　晃成 かもだ　こうせい 昭和⼩学校 6 D1
9 17 FW A　⾼橋　槙翔 たかはし　まきと 昭和⼩学校 6 D1
10 76 FW 梅⽊　凛有夢 うめき　りあむ 昭和⼩学校 6 D1
11 4 FW 檜森　なの葉 ひもり　なのは 昭和⼩学校 5 D1
12 6 FW 城⽥　蓮 しろた　れん 昭和⼩学校 5 D1
13 8 FW ⽯川　愛羅 いしかわ　あいら 昭和⼩学校 5 D1
14 9 FW ⽥中　琉⽻ たなか　るわ 昭和⼩学校 5 D1
15 10 FW ⼩林　空⼈ こばやし　そらと 昭和⼩学校 5 D1
16 12 FW 北村　匠 きたむら　たくみ 昭和⼩学校 4 D1
17 16 FW 古⾕　旬 ふるや　しゅん 昭和⼩学校 4 D1
18

19

20

21

22

監督

コーチ 鴨⽥　雅⾏ 檜森　俊⾏ ⽯川　貴史
コーチ 秋⽥　優介

釧路⻘少年スポーツ育成リーグ　D１クラス
【⼤進杯】　メンバー表　昭和⼩学校

稲葉　夏⼦
髙野　晋太郎
平澤　昌江



No． 背番号 ポジション
（G・D・F）

選⼿名
（漢字）

ふりがな 学校名 学年 クラス
(D１)

1 31 GK 髙島　蒼介 たかしま　そうすけ ⿃取⼩学校 6 D1
2 12 FW 齋藤　成嘉 さいとう　なすか ⿃取⼩学校 6 D1
3 15 FW 横井　杜⽻ よこい　とわ ⿃取⼩学校 6 D1
4 13 FW 鈴⽊　健吾 すずき　けんご ⿃取⼩学校 6 D1
5 22 FW 中⼭　礼歩 なかやま　らいと ⿃取⼩学校 6 D1
6 11 DF 岩井　陽⼤ いわい　はるた ⿃取⼩学校 6 D1
7 16 DF 河合　悠希　 かわい　ゆうき ⿃取⼩学校 5 D1
8 18 FW 引地　汰旗 ひきち　たき ⿃取⼩学校 5 D1
9 26 FW 吾妻　⼤志 あづま　たいし ⿃取⼩学校 5 D1
10 20 DF 伊藤　鈴汰郎 いとう　りんたろう ⿃取⼩学校 5 D1
11 19 FW ⽵⽥　想⼤ たけだ　そうた ⿃取⼩学校 5 D1
12 23 FW ⼩松　出睦 こまつ　いずむ ⿃取⼩学校 4 D1
13 24 DF 澤崎　杏哩 さわざき　あんり ⿃取⼩学校 4 D1
14 10 FW 渡部　朝陽 わたべ　あさひ ⿃取⼩学校 4 D1
15 14 FW 髙橋　阿廉 たかはし　あれん ⿃取⼩学校 4 D1
16 33 GK 藤崎　太聖 ふじさき　たいせい ⿃取⼩学校 2 D1
17

18

19

20

21

22

監督

コーチ 鈴⽊　健之 齋藤　和徳 伊藤　博之
コーチ 河合　⿓⼀ 鴨⽥　建司

釧路⻘少年スポーツ育成リーグ　D１クラス
【⼤進杯】　⿃取⼩学校アイスホッケー同好会 メンバー表

荻原　崚
澤崎　圭佑
⼩林　弘明



No． 背番号 ポジション
（G・D・F）

選⼿名
（漢字）

ふりがな 学校名 学年 クラス
(D１)

1 55 GK 増井　理⼈ ますい　まさと 共栄⼩学校 6 D1
2 22 DF 藤⽥　琉聖 ふじた　りゅうせい 鶴野⼩学校 6 D1
3 9 DF 村⼭　伊⽉ むらやま　いつき 共栄⼩学校 6 D1
4 6 DF ⼭崎　陽琉 やまざき　はる 共栄⼩学校 6 D1
5 16 DF 宮崎　陽太 みやざき　はるた 光陽⼩学校 5 D1
6 8 FW 遠藤　稜弥 えんどう　りょうや 共栄⼩学校 6 D1
7 17 FW 佐藤　⽻琉 さとう　はる 共栄⼩学校 6 D1
8 19 FW 関⼝　⼤志 せきぐち　たいし 共栄⼩学校 6 D1
9 5 FW ⽯⽥　善 いしだ　ぜん 共栄⼩学校 5 D1
10 23 FW ⼩原　悠太郎 おばら　ゆうたろう 光陽⼩学校 5 D1
11 7 FW 寺嶋　爽佑 てらしま　そうすけ 鶴野⼩学校 5 D1
12 25 FW ⼭⼾　挙⼠朗 やまと　けんしろう 鶴野⼩学校 5 D1
13 21 FW ⼭根　作⽃ やまね　さくと 光陽⼩学校 5 D1
14 13 FW 渡部　偉智 わたなべ　だいち 武佐⼩学校 5 D1
15

16

17

18

19

20

21

22

監督

コーチ 照井　貴博 ⼭⼾　⼤祐 ⼩野　修
コーチ 宮崎　恭幸 ⼭根　友輔

釧路⻘少年スポーツ育成リーグ　D１クラス
【⼤進杯】　釧路ユナイテッドＡ メンバー表

⻫藤　敦司
佐藤　匡史
村⼭　俊太



No． 背番号 ポジション
（G・D・F）

選⼿名
（漢字）

ふりがな 学校名 学年 クラス
(D１)

1 1 GK 宮下　莉央 みやした　りお ⿃取⻄⼩学校 6 D1
2 22 GK 髙⽥　遼佑 たかだ　りょうすけ 中央⼩学校 4 D1
3 3 DF 鈴⽊　晴⼤ すずき　はるた ⿃取⻄⼩学校 5 D1
4 11 DF 河内　颯介 こうち　そうすけ ⿃取⻄⼩学校 5 D1
5 16 DF 鈴⽊　玖⾳ すずき　くおん ⻘葉⼩学校 6 D1
6 21 DF ⼯藤　伊織 くどう　いおり 中央⼩学校 6 D1
7 19 FW 齋藤　瑛⼼ さいとう　えいしん 芦野⼩学校 5 D1
8 15 FW 未松　忠 すえまつ　じょう 芦野⼩学校 4 D1
9 10 FW C ⼩林　叶夢 こばやし　かいと ⿃取⻄⼩学校 6 D1
10 9 FW ⼭⼝　⼤智 やまぐち　だいち ⿃取⻄⼩学校 5 D1
11 18 FW 天内　蓮皇 あまない　れお ⿃取⻄⼩学校 5 D1
12 17 FW ⽵川　慧旺 たけかわ　けいおう ⿃取⻄⼩学校 5 D1
13 8 FW ⽯井　愛乃 いしい　あいの 標茶⼩学校 6 D1
14 6 FW 皆川　結花 みながわ　ゆいか 標茶⼩学校 5 D1
15 7 FW 中野　平 なかの　たいら 鶴居⼩学校 5 D1
16

17      
18

19

20

21

22

監督

コーチ 佐藤　良⽂ 河内　篤史 末松　⼤⼀
コーチ 齋藤　⼤貴 ⼭本　圭⼀郎

釧路⻘少年スポーツ育成リーグ　D１クラス
【⼤進杯】　釧路ユナイテッドB メンバー表

⼩林　弘典
寺島　浩

鈴⽊　智志



No． 背番号 ポジション
（G・D・F）

選⼿名
（漢字）

ふりがな 学校名 学年 クラス
(D１)

1 11 Ｄ 稲葉　樹 いなば　いつき 新陽 6 D1
2 18 Ｄ 北原　⼀輝 きたはら　かずき 富原 6 D1
3 14 Ｆ 中島⾕　遙 なかじまや　はる 清明 6 D1
4 4 Ｆ 和⽥　旺祐 わだ　おうすけ 釧路 6 D1
5 8 Ｆ ⾅井　海翔 うすい　かいと 愛国 5 D1
6 3 Ｆ 奥⽥　桜雅 おくだ　おうが 愛国 5 D1
7 19 Ｆ ⿑藤　桃李 さいとう　とおり 愛国 5 D1
8 13 Ｆ 眼⽬向⽇葵 さっか　ひまり ⼤楽⽑ 5 D1
9 5 Ｆ 佐藤　瑛太 さとう　えいた 富原 5 D1
10 17 Ｄ 張江　顕任 はりえ　あきとう 清明 5 D1
11 6 Ｄ 安藤　琉⾐ あんどう　るい 愛国 4 D1
12 10 Ｆ 宇井　幹太 うい　かんた 清明 4 D1
13 1 ＧＫ 杉本　凛⽃ すぎもと　りんと ⼤楽⽑ 4 D1
14 16 Ｄ 平⼭　朔椰 ひらやま　さくや 愛国 4 D1
15 12 Ｆ 藤井　舜 ふじい　しゅん 愛国 4 D1
16

17

18

19

20

21

22

監督

コーチ ⼩野芳典 北原秀⼀ 杉本啓輔
コーチ ⿑藤毅 ⾅井翔太 佐藤和⼈

釧路⻘少年スポーツ育成リーグ　D１クラス
【⼤進杯】　釧路ユナイテッドC メンバー表

藤井信次郎
中島⾕友⼀朗

藤井亜紀


